
様式第２号（第４条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

辞退

　

不参加

辞退

不参加

辞退

落札

不参加

　

不参加

不参加

備　考
※入札執行に伴い、入札金額を少数第2位まで表記する

指名競争入札結果公表書

令和６年度葛城市議会だより印刷製本業務

議会事務局

奈良県　葛城市　竹内６４３－１

指名業者 入札金額（最終）（円）

吉田印刷工業所　   

橋本印刷（株）　 3.88 

菱田紙業　   

（株）シヨーコーケミ　   

吉岡印刷（株）　   

ヤマト印刷　   

（有）カワムラ印刷　 3.80 

（株）高木包装　   

杉岡印刷所　 3.85 

藤井印刷工業所　   

川村印刷所　   

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

柿本

工期
（履行期日）

令和７年３月３１日（月）

令和６年１月１９日（金）

（有）カワムラ印刷 

６．
落札金額 金 3.80 円/ページ （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 4.18 　円/ページ） （消費税含む）

予定価格 金 4.00 円/ページ （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第２号（第４条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

　

不参加

落札

　

　

備　考
※4者同額のため、くじにより決定した。

指名競争入札結果公表書

第05-302号　しあわせの森公園舗装整備工事

都市計画課

奈良県　葛城市　疋田１４０－３

指名業者 入札金額（最終）（円）

一伸商事（株）　  3,070,000 

花佐造園（株）　  2,747,000 

（株）西島組　   

（株）ソレイユ　  2,747,000 

（株）白鳳建設　  2,747,000 

三容建設（株）　  2,747,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

太田

工期
（履行期日）

令和６年２月２９日（木）

令和６年１月１９日（金）

（株）ソレイユ 

６．
落札金額 金 2,747,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 3,021,700 　円） （消費税含む）

予定価格 金 3,070,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 金 2,747,000 円 （消費税抜き）



令和06年01月19日

案件番号 129910020020230081

案件名称 第05-302号　しあわせの森公園舗装整備工事

順位 業者名称 くじ入力番号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序

1 （株）ソレイユ 078 690 768
令和06年01月10日
12時42分37秒

1

2 花佐造園（株） 222 413 635
令和06年01月10日
11時12分59秒

0

3 （株）白鳳建設 287 564 851
令和06年01月16日
18時46分15秒

2

4 三容建設（株） 001 238 239
令和06年01月19日
10時10分02秒

3

くじ結果表示


